АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2020  № 2089
О внесении изменений в Порядок
осуществления Финансовым управлением
Администрации городского округа Домодедово
внутреннего муниципального финансового
контроля в сфере закупок  товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд,
утвержденный постановлением Администрации
городского округа Домодедово Московской
области от 25.02.2019 № 330

           В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
[bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Порядок осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа Домодедово внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городском округе Домодедово Московской области,  утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 25.02.2019 № 330,  следующие изменения:
          1.1. В пункте 1.3 слова «Приказом Федерального казначейства от 12.03.2018 № 14н «Об утверждении общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» исключить;
         1.2. в пункте 1.5 подпункты «б – ж» исключить.
        2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике городского округа Домодедово Богачеву Н.А.

Глава городского округа	                 А.В. Двойных
[bookmark: _GoBack]